
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

Ямало-Ненецкого автономного округа 

«Надымский профессиональный колледж» 

 

                                                                   П Р И К А З 

 

09  сентября   2022  г.                                    г. Надым                                            № 136-у    

  

                               

О формировании групп по профессиональному обучению школьников 

 

           

      В целях выполнения Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год и в 

соответствии с решением приемной комиссии от 09.09.2022 года, приказываю: 

 

1. Сформировать группы слушателей курса очной формы обучения из числа 

учащихся школ по профессиональным программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессиям среднего 

профессионального образования: 24236 «Младший воспитатель» и 24232 

«Младшая медицинская сестра по уходу за больными». 

2. Зачислить с 23.09.2022 г. в число слушателей курса, за счет регионального 

бюджета следующих школьников:  24236 «Младший воспитатель» (приложение1), 

24232 «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» (приложение 2). 

3. Методисту учебной части Коноваловой Е.Д. внести соответствующую запись в 

«Поименную книгу обучающихся» очной формы обучения. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

методической работе И.Н. Елагину. 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                            Е.Л. Левашова 


		2022-09-09T14:57:41+0500
	Левашова Елена Леонидовна
	я подтверждаю этот документ




